
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
del Servizio Tecnico, cui affidare la responsab
impegni di spesa; 

Considerato doversi procedere all’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto 
di pubblica illuminazione per il triennio 2017
 

CHE con determinazione n° 248/
tramite RDO sul MEPA; 

VISTA la R.D.O. della ditta Guidoni Paolo

VISTO: 

− la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

− il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

− il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

− il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed at

− la Legge 07.08.2012, n. 135 “Conversione, con modificazioni, del Decreto Legge 6 luglio 2012, n.
Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica …”;

− il vigente regolamento comunale per la disciplina dei lavori,

Tutto ciò premesso: 

Di aggiudicare alla ditta Guidoni Paolo il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di 
pubblica illuminazione per il triennio 2017
 
Di dare atto che il contratto è stipulato in forma elettronica sul portale MEPA.
 
 

 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  AFFIDAMENTO

IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE TRIENNIO 2017/2019

 CIG: ZAE1CB70DE 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al poter

Considerato doversi procedere all’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto 
di pubblica illuminazione per il triennio 2017-2019; 

/UTC del 27/12/2016 è stata attivata apposita procedura di acquisto 

Guidoni Paolo pari ad € 39.528,00 + IVA; 

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 163/2006”;

la Legge 07.08.2012, n. 135 “Conversione, con modificazioni, del Decreto Legge 6 luglio 2012, n.
Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica …”; 

il vigente regolamento comunale per la disciplina dei lavori, delle forniture e dei servizi

DETERMINA 

 
Guidoni Paolo il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di 

pubblica illuminazione per il triennio 2017-2019 per l’importo di € 39.528,00 

Di dare atto che il contratto è stipulato in forma elettronica sul portale MEPA.

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
              geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 

IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE TRIENNIO 2017/2019

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile 

ilità della gestione, unitamente al potere di assumere 

Considerato doversi procedere all’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto 

/2016 è stata attivata apposita procedura di acquisto 

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme sul procedimento amministrativo”; 

18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”; 

il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

tuazione del D.Lgs. 163/2006”; 

la Legge 07.08.2012, n. 135 “Conversione, con modificazioni, del Decreto Legge 6 luglio 2012, n. 95: 

delle forniture e dei servizi in economia; 

Guidoni Paolo il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di 
39.528,00 + IVA. 

Di dare atto che il contratto è stipulato in forma elettronica sul portale MEPA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  256/UTC 
DEL  29/12/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 

IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE TRIENNIO 2017/2019 


